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Gi generell tilgang for registrering av samarbeidsavtaler knyttet til student 
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 Institusjon og navn på innsender. 
Merk at avsender skal være Fs-
kontaktperson 

NTNU 
Sven Erik Sivertsen 

Dato 07.02.2017 

Bilde/Rutine/Rapport/Annet Registrering av Samarbeidsavtaler knyttet til student 

Opprinnelig RT-id/saksdokument 
dersom saken har vært behandlet 
tidligere 

 

Begrunnelse Behov for å registrere samarbeidsavtaler knyttet til 
bachelor- og masterstudenter 

 

 

Til <navn på ekspertgruppe>/ønskeliste/Planleggingsgruppe 

Beskrivelse av problemstilling 

 

 

 

Det er et konkret ønske om å kunne registrere 
samarbeidsavtaler knyttet til studenter på bachelor- og 
masternivå i forbindelse med økt samarbeid med 
næringslivet, gjerne i forbindelse med oppgaver. 
 
Fra Rektoratet: 
 
I forbindelse med årets tildelingsbrev fra 
Kunnskapsdepartementet er det lagt inn en utviklingsavtale 
mellom NTNU og Kunnskapsdepartementet. For 
nyskapingsområdet er hovedmålet i utviklingsavtalen, pkt 
4: NTNU skal synliggjøre og øke nyskapingsaktiviteten 
med utspring fra klynger og sentre 
 
Som ett av vurderingspunktene av måloppnåelse er: 
Økning i andel avlagte bachelor- og masteroppgaver i 
samarbeid med eksterne eller som en del av 
forskningsprosjekter ved NTNU (Denne forutsetter par nye 
felter i FS) 

 

 
 

Løsningsforslag/ønsket håndtering av saken 

 Hva ønskes gjort Begrunnelse 
 

Løsningsforslag Vi tror vi kan tilfredsstille de foreløpige behov på dette 
området ved å åpne funksjonalitet vi allerede har knyttet til 
samarbeidsavtaler for ph.d. 
 
Det er generell fokus på økt samhandling mellom 
universitet og næringsliv gjennom hele studieforløpet. 

Vurdering av konsekvenser Uklart hvilke konsekvenser det har å åpne funksjonalitet 
som tidligere kun har vært tilgjengelig for ph.d. 

Vurdering av juridiske forhold og 
henvisning til sentrale og lokale 
regler 
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 Kommentarer Hvilken rolle skal ha denne rettigheten? 

Omfang 1 t 

Kostnader  

Konsekvenser  
 

 
 

Resultat 

 Hva blir gjort Begrunnelse 

Løsningsforslag  
 
 

 

 


